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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51720019M

2. Data e Regjistrimit 20/05/2025
3. Emri i Subjektit Rënie
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Kajo Karafili, Pall. 14, Hyrja 2, 
Apartamenti 5, Tirane 1001 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulenca dixhitale dhe informatike, duke përfshirë 
projektimin, realizimin dhe menaxhimin e zgjidhjeve 
dixhitale, sistemeve të informacionit dhe sigurisë 
kibernetike; Shërbime konsulence dhe asistence në sektorin e 
burimeve njerëzore, duke përfshirë kërkimin, përzgjedhjen, 
trajnimin dhe rekrutimin e stafit; Aktivitete të qirasë 
afatshkurtër, afatmesëm dhe afatgjatë të mjeteve të çdo lloji, 
me ose pa drejtues, përfshirë makina, motoçikleta, mjete 
tregtare dhe industriale; Zhvillimi i çdo veprimtarie tjetër 
tregtare, industriale, financiare, mobiliare dhe imobiliare që 
është e lidhur ose e dobishme për arritjen e objektit të 
shoqërisë, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Emilio Demontis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2025 Deri: 15/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emilio Demontis
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: beta@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-447061-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-575839-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
06.02.2026, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Kajo 
Karafili, Pall. 14, Hyrja 2, Apartamenti 5, Tirane 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr."Sami 
Frasheri" Pallati Titan Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative Nr.10, 
zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CC5973-B984-4B65-B359-0082540F2F61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6486168-DBEA-43CC-BDFF-161B09221B2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B160C1-C133-4433-A9D0-AF852ED970FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D923D568-ABF0-41FF-A189-E5B921062CB4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735CB606-E6E3-4A5A-8E7D-1B4CC529CDED

